Opbismar

DISMAR
Llevando los mejores lacteos hasta ti!
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SALCHICHA HOT DOG 2.4 kg

Descripcion

Campos meta
Codigo :
Marca :
Presentacion :

Descripcion :

Ingredientes :

Envase :
Vida Util :
Caracteristicas O :

Caracteristicas F :

Coliformes Totales :

Hongos :

Contenido Energetico :

Proteina :

Grasa :

Grasa Saturada :
Carbohidratos :
Azucares :

Fibra Dietetica :
Sodio :

Caracteristicas M :

SL0028

LINEA ROJA

2.4 kg

Salchicha elaborada de carne de ave empacada en vacio.

Carne de ave, agua, almidén modificado de maiz, harina de trigo, proteina de soya, sal yodada,
fosfato de sodio, lactato de sodio, diacetato de sodio, sabor artificial, eritorbato de sodio, carmin,
nitrito de sodio.

Material tapa: pelicula termosellable multicapa; Material fondo: pelicula termoformable extruida
multicapa.

50 dias en empaques integros y cerrados manteniéndolo en refrigeracién.

Color: Rosado caracteristico, Olor: Agradable, caracteristico, pavo, exento de olores extrafos, Sabor:
Agradable, caracteristico, pavo, exento de sabores extrafios, Textura: Masa compactada, semiblanda.

%Humedad: 72.0 max., %Grasa: 10.0 méx., %Proteina: 5.0 min.
<10

<10

562.8 k] / 134.23 Kcal
5.0g

6.11 g

1.99¢

14.81 g

3.95¢

131g¢g

1080.3 mg

Mesofilos aerobios: <100,000 UFC/g, E. coli: Negativo, Hongos y levaduras: <10 UFC/g, S. aureus:
<100 UFC/g, Salmonella spp: Negativo en 25¢g
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